
 

 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SADUTĖ“ 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „SADUTĖ“ PATIKĖJIMO 

TEISE VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO 

TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO 

TVIRTINIMO 

 
2023 m. rugsėjo 12 d. Nr. V-119 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės tarybos administratoriaus direktoriaus       

2023 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. A-1528 „Dėl Kauno miesto savivaldybės turto trumpalaikės 

nuomos, naudojantis Kauno miesto savivaldybės turto trumpalaikės nuomos objektų rezervavimo 

sistema tvarkos aprašo patvirtinimo” ir atsižvelgdama į  prašymus:  

1. T v i r t i n u Kauno lopšelio-darželio „Sadutė“ patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą 

(pridedamas). 

  

 

 

 

 Direktorė                                       Neringa Laurinaitienė  

 


	BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
	ĮSAKYMAS

